
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TÂN YÊN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Yên, ngày       tháng 02 năm 2024 

   

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tạm hoãn gọi nhập ngũ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự 2015; Thông tư 148/2018/TT-BQP ngày 

04/10/2018 của Bộ Quốc phòng về quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và thực hiện 

nghĩa vụ  tham gia Công an nhân dân năm 2024; 

Theo đề nghị của Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Văn 

bản số 65/BCH-TM ngày 30/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm hoãn gọi nhập ngũ năm 2024 cho: 300 ngƣời trên toàn 

huyện, (có danh sách cụ thể từng xã, thị trấn kèm theo).  

Trong đó: 

- Tai nạn giao thông: 02; 

- Chƣa đủ tiêu chuẩn chính trị: 13; 

- Hoàn cảnh khó khăn: 17; 

- Cận tuổi: 21; 

- Để lại năm sau: 247. 

Điều 2. Thủ trƣởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban 

CHQS huyện, Hội đồng NVQS huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Nhƣ Điều 2; 

- Lƣu: VT, QS. Qg26. 

 

             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Viết Toàn 



2 
 

 

DANH SÁCH 

TẠM HOÃN GỌI NHẬP NGŨ 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /02/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên) 

Tổng: 300 công dân. 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

I TT Cao Thượng      

1  HOÀNG TUẤN ANH 03/9/2003 Hoàng Văn Ánh Bùi Thị Hà Chùa  

2  NGUYỄN TRUNG KIÊN 24/11/2005 Nguyễn Văn Cừ Nguyễn Thị Hà Hòa Sơn  

3  PHẠM XUÂN KHÁNH 02/01/1998 Phạm Văn Khá Nguyễn Thị Hồng Ngoài Hạ  

4  NGUYỄN MINH HUY 30/11/2000 Nguyễn Văn Tiến Nguyễn Thị Nhài Ngoài Hạ  

5  NGUYỄN THÀNH VINH 21/11/1999 Nguyễn Hồng Văn Nguyễn Thị Cúc Ngoài Hạ  

6  NGUYỄN VĂN CHUNG 11/12/2005 Nguyễn Văn Luận Nguyễn Thị Kiên Ngoài Hạ  

7  LÊ XUÂN TRƢỜNG 18/9/1999 Lê Văn Vĩnh Phạm Thị Sáu Phố Bùi  

8  NGUYỄN HỒNG NGỌC 06/6/1998 Nguyễn Văn Hanh Đỗ Thị Thƣ Tân Lập  

9  VŨ ĐẮC HUY 28/9/2000 Vũ Đắc Tiệc Nguyễn Thị Hƣờng Tân Lập  

10  LÊ THANH TÙNG 16/6/2005 Lê Văn Lƣơng Nguyễn Thị Thanh Tân Tân Lập  

11  NGUYỄN VĂN CHIẾN 09/01/2001 Nguyễn Văn Thắng Phạm Thị Thuật Tân Tiến  

12  NGUYỄN VĂN VỸ 30/10/2000 Nguyễn Văn Phƣợng Hồ Thị Hằng Tân Tiến  

13  NGUYỄN QUANG HUY 24/12/2001 Nguyễn Văn Hà Dƣơng Thị Song Trong Hạ  

14  ĐẶNG VĂN HOÀN 04/9/2002 Đặng Văn Bằng Nguyễn Thị Chuyên Đầu  

15  CHU QUÝ TỚI 01/11/2001 Chu Quý Toán Lê Thị Toan Đông  

16  NGUYỄN ĐỨC MẠNH 20/10/2002 Nguyễn Văn Xuyên Nguyễn Thị Hƣu Chợ  

17  NGUYỄN VĂN HÙNG MẠNH 08/02/2005 Nguyễn Văn Dinh Đỗ Thị Hƣơng Chợ  

18  NGUYỄN XUÂN THƢƠNG THUỲ 19/8/1999 Nguyễn Văn Thƣởng Nguyễn Thị Tâm Đình Giã  

19  TRẦN NGỌC QUÝ 31/12/2002 Trần Văn Dƣơng Nguyễn Thị Luyện Tân Tiến  
20  NGUYỄN CÔNG TÚ 11/3/2006 Nguyễn Văn Kiều Vũ Thị Sâm Hoà Sơn  



3 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

21  NGUYỄN NAM TRƢỜNG 31/8/2003 Nguyễn Thanh Phƣơng Nguyễn Thị Huệ Đầu  
22  NGUYỄN MINH QUÂN 21/8/2004 Nguyễn Văn Tuấn Nguyễn Thị Linh Ngoài Hạ  
23  NGUYỄN ĐỨC CÔNG 16/6/2001 Nguyễn Văn Thiềm Phạm Thị Hồng Hòa Sơn  

II TT Nhã Nam      

1.  TRẦN ĐÌNH HỌC 17/10/2000 Trần Mạnh Hùng Nguyễn Thị Vinh Tiến Điều  

2.  PHẠM TRUNG MẠNH 27/3/1998 Phạm Trung Dũng Nguyễn Thị Nga Tiến Điều  

3.  LÊ TRUNG ANH 24/02/2001 Lê Trung Kiên Nguyễn Thị Bình Tân Quang  

4.  TRẦN THÀNH VINH 21/7/2004 Trần Văn Thành (chết) Nguyễn Bích Ngọc Tiến Thắng  

5.  ĐỖ VĂN LONG 21/8/2000 Đỗ Văn Năm Phan Thị Hoa Bãi Ban  

6.  NGUYỄN TÙNG LÂM 06/02/2001 Nguyễn Long Hải Phạm Thị Lan Tiến Thắng  

7.  ĐINH ĐỨC THIỆN 2000  Đinh Thị Lan Cầu Thƣợng  

8.  DƢƠNG VĂN NAM 04/7/2001 Dƣơng Mạnh Tuấn Nguyễn Thị Hằng Phúc Thành  

9.  HOÀNG BẢO THẮNG 2000 Hoàng Thƣ Nguyễn Thị Quyên Cầu Thƣợng  

10.  DƢƠNG MẠNH CHIẾN 05/10/2003 Dƣơng Văn Quỳnh Đỗ Thị Tình Đoàn kết 2  

11.  TÔ HUY HOÀNG 11/5/2004 Tô Văn Tập Trịnh Thị Hoàn Tân Quang  

12.  NGUYỄN VĂN MẠNH 06/6/1998 Nguyễn Hồng Anh Đỗ Thị Quý Tân Hòa  

13.  VŨ NGỌC MINH 02/9/2001 Vũ Kim Vân Dƣơng Thị Hiền Cầu Thƣợng  

14.  NGUYỄN HOÀNG HIỆP 04/5/1999 Nguyễn Văn Cƣờng Nguyễn Thị Hằng Tân Hòa  

15.  NGUYỄN VĂN HIẾU 10/7/2001 Nguyễn Văn Trung Nguyễn Thị Hoa Tiến Phan 1  

16.  ĐỖ VĂN LONG 21/8/2000 Đỗ Văn Năm Phan Thị Hoa Bãi Ban  

17.  NGUYỄN TÙNG LÂM 06/02/2001 Nguyễn Long Hải Phạm Thị Lan Tiến Thắng  

III Xã An Dương      
1.  ĐẶNG VĂN ĐIỆP 06/10/2001 Đặng Văn Tuấn Nguyễn Thị Hiển Bùng  
2.  NGUYỄN VĂN TOÀN 11/02/2001 Nguyễn Duy Tân Nguyễn Thị Nguyệt Đồng ván  
3.  TRẦN VĂN ĐĂNG 04/12/2000 Trần Văn Liệu Nguyễn Thị Cúc Tiêu  



4 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

4.  ĐỖ SINH CHÍNH 15/5/2005 Đỗ Văn Đức Nguyễn Thị Khanh Đèo  

IV Xã Cao Xá      
1.  TRƢƠNG BÁ DOANH 08/01/2001 Trƣơng Bá Liên Bùi Thị Luận Na Gu  
2.  LÊ VĂN DUY 16/8/2001 Lê Văn Công Phạm Thị Hiền Hà Am  
3.  ĐÀO MINH QUANG 17/6/2002 Đào Văn Hùng Phạm Thị Huệ Hà Am  
4.  ĐÀO MINH QUÂN 14/5/1999 Đào Văn  Hùng Phạm Thị Huệ Hà Am  
5.  NGUYỄN VĂN NGỌC 27/12/2005 Nguyễn Văn Ngát Nguyễn Thị Huệ Đồng Lời  
6.  NGUYỄN VĂN PHƢỢNG 25/8/2000 Nguyễn Văn Hùng Nguyễn Thị  Thiện Tiền  
7.  LƢƠNG QUANG KHÁNH 26/01/2002 Lƣơng Văn Hồng Giáp Thị Hƣơng Tiền  
8.  TRẦN THẾ VIỆT 27/4/2005 Trần Quang Hà Giáp Thị Hoa Ngọc Yên Ngoài  
9.  DƢƠNG VIỆT HƢNG 02/7/2005 Dƣơng Văn Nhã Nguyễn Thị Thơm Yên  
10.  DƢƠNG HOÀNG ANH 19/3/2005 Dƣơng Văn Hiệp Nguyễn Thị Nga Trung Lƣơng  
11.  NGUYỄN TRỌNG ĐẠI 25/01/2004  Nguyễn Thị Vinh Trung Lƣơng  
12.  NGUYỄN ĐÌNH NHẬN 05/9/2002  Nguyễn Thị Mong Cầu Tẩy  
13.  NGUYỄN VĂN LONG 25/3/2005 Nguyễn Văn Toản Lê Thị Thúy Trại  
14.  GIÁP VĂN HOẠT 24/3/2000 Giáp  Văn Trung Đỗ Thị Lý Trại  
15.  NGUYỄN TIẾN HẢI 07/6/2004 Nguyễn Văn Kiệm Lê Thị Hiên Trung  
16.  ĐÀO VĂN TUẤN 05/9/1997 Đào Văn Nhung Giáp Thị Hằng Trại  
17.  VŨ QUANG ANH 12/10/1998 Vũ Văn Hùng Đỗ Thị Ngọc Trung Lƣơng  
18.  VŨ QUYỀN LINH 07/11/1999 Vũ Hợi Nguyễn Thị Hợi Xuân Tân 2  
19.  DƢƠNG NGỌC TUÂN 25/01/1999 Dƣơng Ngọc  Hà Hoàng Thị Hƣờng Cầu Tẩy  
20.  DƢƠNG TRỌNG TẤN 18/7/2000 Dƣơng Văn San Giáp Thị Lƣơng Dinh Miễu  
21.  PHẠM HOÀNG CÔNG 19/5/2001  Nguyễn Thị Chuyền Vàng  
22.  GIÁP VĂN THANH 27/5/2005 Giáp Văn Kiểm Nguyễn Thị Phƣợng Thƣợng  
23.  NGHIÊM VĂN TIẾN 28/02/2002 Nghiêm Văn Lƣợng Giáp Thị Yến Châu Nghè  



5 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

24.  NGUYỄN THẾ MẠNH 23/01/2004 Nguyễn Văn Hải Giáp Thị Hà Trại  

V Xã Đại Hóa      

1  CHU HOÀNG ANH 30/9/2001 Chu Bá Hồng Lƣơng Thị Tuyến Đọ  

2  ĐÀO TIẾN CÔNG 19/9/1997 Đào Quang Trƣờng Ngô Thị Sen Đồi Chính  

3  LÊ ĐỨC HẢI 06/10/2005 Lê Văn Lực Nguyễn Thị Hồng Đồi Vàng  

4  PHẠM QUỐC ĐỨC 02/11/1999 Phạm Ngọc Dân Lê Thị Phƣơng Liên Cao  

5  HỒ SỸ ĐỨC MẠNH 21/11/1999 Hồ Sỹ Hùng Giáp Thị Giang Liên Cao  

6  CHÚC NGỌC SÁNG 19/9/1997 Chúc Văn Hải Nguyễn Thị Tô Ngò Chè  

7  LƢU CÔNG MINH 11/02/2001 Lƣu Văn Tài Dƣơng Thị Liễu Đồi Vàng  

8  NGUYỄN XUÂN NAM 16/9/2005 Nguyễn Xuân Chiến Nguyễn Thị Hạnh Ngò Chè  

9  NGUYỄN MINH QUÂN 05/6/2004 Nguyễn Văn Tuấn Nguyễn Thị Kim Cúc Đồi Chính  

VI Xã Hợp Đức      

1  ĐỖ VĂN DŨNG 11/5/2001 Đỗ Văn Kiểm Thân Thị Tiến Lục Liễu dƣới  

2  LƢƠNG CÔNG QUÝ 31/7/2005 Lƣơng Công Thuận Trần Thị Hằng Lục Liễu dƣới  

3  THÂN THÀNH LUÂN 11/09/1998 Thân Thành Liên Dƣơng Thị Quyên Trung  

4  ĐỖ NGỌC ĐỨC 25/02/2005 Đỗ Ngọc Chuyên Ngô Thị Thịnh Lục Liễu trên  

5  NGUYỄN NGỌC CHƢƠNG 23/6/2001 Nguyễn Văn Hƣng Nguyễn Thị Hà Lò Nồi  

6  NGUYỄN THÀNH DUY 30/3/2005  Giáp Thị Hiều Lục Liễu trên  

7  NGUYỄN QUANG LINH 15/08/2001 Nguyễn Văn Nghị Bùi Thị Hƣơng Lục Liễu dƣới  

8  LÊ MINH QUANG 21/4/2002 Lê Minh Cảnh Bùi Thị Ngà Cửa Sông  

9  TRẦN VĂN HÒA 15/12/1999 Trần Văn Thuận Đỗ Thị Tƣơi Quất  

VII Xã Lam Cốt      
1.  PHẠM VĂN NAM 24/5/2002 Phạm Văn Chiến Đỗ Thị Thảo Bài Giữa  



6 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

2.  DƢƠNG VĂN NAM 21/5/2001  Dƣơng Thị Bắc Vân Chung  
3.  NGUYỄN VĂN THẾ 15/10/1999 Nguyễn Văn Mạnh Lê Thị Thủy Tân An  
4.  DƢƠNG TUẤN LINH 11/11/2001 Dƣơng Mạnh Tùng Nguyễn Thị Thu Chản  
5.  NGUYỄN HỮU DUY 10/11/2000 Nguyễn Hữu Thƣờng Nguyễn Thị Dƣơng Đồng Lạng  
6.  NGUYỄN CÔNG CHÍNH 14/8/2001 Nguyễn Quốc Trịnh Nguyễn Thị Thuỳ Đồng Lạng  
7.  NGUYỄN ĐÌNH THÁI 23/4/2005 Nguyễn Đình Thanh Nguyễn Thị Mai An Liễu  
8.  HOÀNG VĂN DUY 05/11/2005 Hoàng Văn Huy Đặng Thị Lộc Kép Thƣợng  
9.  HOÀNG CÔNG TUYỀN 22/01/2001 Hoàng Văn Thắng Ninh Thị Quế Ngo  
10.  HOÀNG VĂN THUỲ 08/9/1998  Hoàng Thị Bé Kép Vàng  
11.  NGUYỄN CHU NAM 10/10/1999  Đào Thị Trang Kép Thƣợng  

VII Xã Lan Giới      

1.  NGUYỄN VĂN TRƢỜNG 04/02/2005 Nguyễn Văn Huy Thân Thị Thảo Chính Lan  

2.  ĐỖ TRUNG CÔNG 30/5/2003 Đỗ Trung Quyết Nguyễn Thị Mừng Ngòi Lan  

3.  TRẦN QUANG THẮNG 28/5/2005 Trần Văn Thực Lê Thị Trọng Phố Thễ  

4.  NGUYỄN TRƢỜNG GIANG 18/4/2005 Nguyễn Văn Quang Trần Thị Quyên Chính Lan  

5.  NGUYỄN NGỌC HOÀNG 29/8/2005 Nguyễn Văn Huy Đoàn Thị Huyên Đồn Hậu  

6.  NGUYỄN TRƢỜNG GIANG 18/4/2005 Nguyễn Văn Quang Trần Thị Quyên Chính Lan  

7.  NGUYỄN VĂN TRƢỜNG 04/02/2005 Nguyễn Văn Huy Thân Thị Thảo Chính Lan  

VIII Xã Liên Chung      
1.  NGUYỄN KHẮC HỒNG 24/12/1997 Nguyễn Văn Khoát Lƣơng Thị Đoạn Hậu  
2.  NGUYỄN KHẮC ĐOÀN 10/9/1997 Nguyễn Khắc Đạt Nguyễn Thị Hanh Hậu  
3.  NGUYỄN VĂN DŨNG 26/3/2000 Nguyễn Văn Đỉnh Nguyễn Thị Mát Hậu  
4.  NGUYỄN THẾ CHIẾN 17/12/2002 Nguyễn Thế Thủy Nguyễn Thị Thuận Hậu  
5.  NGUYỄN KHẮC CHUNG 16/7/2002 Nguyễn Khắc Độ Nguyễn Thị Hƣơng Hậu  



7 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

6.  NGUYỄN TIẾN THÀNH 21/11/2002 Nguyễn Văn Chƣởng Nguyễn Thị Lựu Sấu  
7.  NGUYỄN VĂN LƢỢNG 25/10/1999 Nguyễn Văn Thân Đặng Thị Tập Bến  
8.  NGUYỄN ĐỨC PHONG 02/02/2001 Nguyễn Đức Cánh Nguyễn Thị Loan Lãn Tranh 1  
9.  NGUYỄN VĂN THẮNG 06/7/1997 Nguyễn Văn Thoản Nguyễn Thị Hòa Lãn Tranh 3  
10.  VŨ ĐỨC NAM 17/11/2005 Vũ Văn Hà Phạm Thị Thuân Liên Bộ  
11.  NGUYỄN KHẮC HUỆ 23/11/1997 Nguyễn Khắc Hàng Nguyễn Thị Hiền Hậu  
12.  TRỊNH VĂN HIẾU 20/3/2000 Trịnh Văn Bích Nguyễn Thị Hạnh Liên Bộ  

X Xã Liên Sơn      
1.  NGUYỄN HUY CHIẾN 15/11/2002 Nguyễn Huy Tuyển Nguyễn Thị Thu Chiềng  

2.  HOÀNG QUANG LINH 25/8/2000 Hoàng Văn Vân Phạm Thị Dƣơng Dƣơng Sơn  
3.  VŨ VĂN TRỌNG 17/9/2005 Vũ Văn Tâm Trần Thị Duyên Dƣơng Sơn  
4.  MAI ĐỨC HƢNG 21/6/2002 Mai Đức Hoài Đỗ Thị Nhàn Chấn Sơn  

5.  NGUYỄN HUY HOÀNG 03/6/2001 Nguyễn Trọng Định Dƣơng Thị Đƣờng Chấn Sơn  
6.  NGUYỄN VĂN HUY 04/8/2002 Nguyễn Văn Thao Hoàng Thị Phong Chấn Sơn  
7.  NGUYỄN VĂN TRƢỜNG 14/01/2003 Nguyễn Văn Quế Nguyễn Thị Vân Chung  

XI Xã Ngọc Châu      

1.  NGUYỄN XUÂN NGỌC 26/10/1999   Nguyễn Văn Chín Mai Thị Huệ Tân Trung  

2.  PHÙNG VIỆT HOÀNG 03/9/2005 Phùng Văn Mạnh Nguyễn Thị Hƣờng Tân Trung  

3.  NGUYỄN QUANG CÔNG 29/01/2005 Nguyễn Quang Tƣờng Nguyễn Thị Hiển Tân Phú  

4.  LÊ DUY SANG 14/01/2005 Lê Văn Cao Trần Thị Thủy Bằng Cục  

5.  NGUYỄN QUỐC ANH 20/5/2005 Nguyễn Văn Ngọc Nguyễn Thị Liên Khánh Ninh  

6.  LÊ VĂN HUẤN 28/9/2005 Lê Văn Kiên Phạm Thị Huyền Châu Sơn  

7.  LÊ ĐỨC TOÀN 20/9/2000  Lê Chiến Thắng Nguyễn Thị Toan Quang Châu  

8.  ĐOÀN VĂN ĐẠT 17/2/2001 Đoàn Văn Tƣờng Nguyễn Thị Tâm Quang Châu  

9.  THÂN CÔNG TRƢỜNG   14/10/2001 Thân Văn Đôn Nguyễn Thị Luỗn Quang Châu  



8 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

XII Xã Ngọc Lý      
1  NGUYỄN VĂN TUYÊN 01/01/2000 Nguyễn Văn Ban Giáp Thị Tám Lý 1  
2  NGUYỄN NGỌC THI 11/6/2000 Nguyễn Ngọc Lý Giáp Thị Hồng Lý 2  
3  GIÁP HUY THÁI 26/9/2003 Giáp Văn Tƣởng Nguyễn Thị Tài Đồi Rồng  
4  NGUYỄN VĂN TUẤN 05/12/2000 Nguyễn Văn Tƣởng Nguyễn Thị Tâm Sỏi Máng  
5  NGUYỄN VĂN THẮNG 23/12/1997 Nguyễn Văn Kính Nguyễn Thị Thúy Sỏi Làng  
6  NGUYỄN VĂN HẢI 30/8/2000 Nguyễn Văn Lâm Ngô Thị Vui Ba Mô  
7  VŨ ĐỨC LONG 17/12/2000 Vũ Văn Thịnh Trần Thị Huệ Tân Lập  
8  NGUYỄN VĂN VŨ 06/6/2001 Nguyễn văn Châm Nguyễn Thị Soạn Cầu Đồng 9  
9  NGUYỄN HỒNG LINH 26/7/1999 Nguyễn Văn Hiệp Nguyễn Thị Lan Cầu Đồng 10  
10  NGUYỄN NGỌC TIẾN 18/12/1999 Nguyễn Ngọc Tác Nguyễn Thị Hải Cầu Đồng 10  
11  TRẦN HUY NAM 17/7/2002 Trần Huy Hoài Nguyễn Thị Luân Đồng Lim  
12  NGUYỄN HẢI HUỲNH 02/01/1999 Nguyễn Hải Hiền Nguyễn Thị Hồng Làng Đồng  
13  VŨ VĂN THĂNG 28/8/1999 Vũ Văn Thao Bùi Thị Oanh Đồng Lim  

XIII Xã Ngọc Thiện      

1.  NGUYỄN HỒNG QUÂN 21/4/2002 Nguyễn Văn Chủ Nguyễn Thị Lâm Ải  

2.  ĐỖ ĐỨC ĐẠT 06/11/2002 Đỗ Đức Chiến Trƣơng Thị Thơm   

3.  VŨ ĐỨC MẠNH 08/9/2005 Vũ Thành Vinh   Nguyễn Thị Thƣơng Tam Hà   

4.  ĐÀM XUÂN PHƢƠNG 21/11/1999 Đàm Xuân Khƣơng Trần Thị Hạnh Trung  

5.  LẠI MINH TRÍ 31/10/2005 Lại Xuân Trọng Phạm Thị Thơm Đồi Giềng  

6.  NGUYỄN ĐỨC TRUNG 30/10/2004 Nguyễn Văn Huy Nguyễn Thị Bình Mỗ  

7.  PHẠM XUÂN VIỆT 13/4/2004 Phạm Xuân Thắng Giáp Thị Út Tam Hà   



9 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

8.  NGUYỄN VĂN SỸ 23/6/2005 Nguyễn Văn Vệ Đỗ Thị Phƣơng Chè  

9.  PHẠM KHẢ HOÀNG 27/9/2005 Phạm Khả Đô Vũ Thị Nhàn Tam Bình  

10.  GIÁP VĂN ANH 15/9/2001 Giáp Văn Đức Nguyễn Thị Loan Bãi Dinh  

11.  PHẠM HỮU SÁNG 14/4/2004 Phạm Văn Thêm Nguyễn Thị Loan Đồi Giềng  

12.  NGUYỄN HỒNG PHONG 22/11/2004 Nguyễn Ngọc Tuyền Bùi Thị Ngọc Cả  

13.  PHẠM TIẾN QUYỀN 10/6/2005 Phạm Tiến Long Giáp Thị Hƣơng Đồng Lầm  

14.  NGUYỄN VĂN NINH 08/02/2004  Nguyễn Thị Trƣờng Mỗ  

15.  NGUYỄN ĐỨC THỊNH 10/01/2004 Nguyễn Văn Cửu Lại Thị Chinh Cả  

16.  NGUYỄN VĂN HIỆP 28/8/2002 Nguyễn Văn Kiên Nguyễn Thị Thoa Đồng Long  

17.  CHU ĐỨC TRUNG 02/11/2000 Chu Đức Tuyến Dƣơng Thị Thủy   

18.  NGUYỄN ĐỨC HOÀN 28/5/2000 Nguyễn Xuân Đàm Hoàng Thị Xim Ải  

19.  TRẦN KIM DƢƠNG 27/6/2005 Trần Tiến Lâm Nguyễn Thị Dịu Thọ Điển 2  

XIV Xã Ngọc Vân      

1.  ĐỖ QUANG TÀI 04/11/2001 Đỗ Quang Đƣờng Nguyễn Thị Huyền Thúy Cầu  
2.  HOÀNG VĂN HẢI 09/01/1999 Hoàng Văn Thuận Nguyễn Thị Huế Đồng Hội  
3.  VŨ NGỌC LONG 20/11/2001 Vũ Ngọc Sơn Dƣơng Thị Xoan Núi Ính  
4.  DƢƠNG TUẤN ANH 02/3/2002 Dƣơng Văn Hƣng Dƣơng Thị Huyền Vân Lập  
5.  THÂN NHÂN CÔNG 21/11/2002 Thân Nhân Chiến Dƣơng Thị Ngà Cầu Mới  
6.  NGUYỄN LINH HÙNG 13/9/2005  Nguyễn Thị Thịnh Làng Sai  
7.  THÂN NHÂN LINH 26/7/1999 Thân Nhân Sơn Lƣu Thị Điệp Đồng Hội  
8.  THÂN NHÂN NAM 08/11/1998 Thân Nhân Hiến Đoàn Thị Hằng Thúy Cầu  



10 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

9.  HOÀNG XUÂN HỒNG 04/12/1999 Hoàng Xuân Thông Trần Thị Lan Thúy Cầu  
10.  NGUYỄN THANH BÌNH 27/8/2001 Nguyễn Thanh Yên Thân Thị Lan Suối Chính  
11.  HOÀNG MINH ĐỨC 05/7/1999 Hoàng Văn Tùng Nguyễn Thị Chinh Đồng Khanh  

XV Xã Phúc Hòa      

1.  VI ĐỨC ANH 12/4/1999 Vi Văn Hùng Nguyễn Thị Thuấn Phúc Lễ  
2.  NGÔ VĂN TIẾN 08/5/2000 Ngô Minh Nam Ngô Thị Thu Cạng  
3.  NGUYỄN CÔNG MINH 05/8/2000 Nguyễn Văn Mơ Phùng Thị Mến Phúc Lễ  
4.  VI QUANG TRƢỜNG 17/10/2000 Vi Văn Tuyến Dƣơng Thị Thao Phúc Lễ  
5.  NGUYỄN ĐỨC KHANG 22/02/2005 Nguyễn Đức An Nguyễn Thi Hảo Cả Am  
6.  BÙI THANH LĨNH 05/11/2000 Bùi Văn Thi Nguyễn Thị Hồng Thái Hòa  
7.  VI ĐỨC CƢỜNG 09/10/2001 Vi Văn Tuyến Vi Thị Nhàn Phúc Lễ  
8.  TRẦN QUANG HUY 15/02/2001 Trần Văn Nam Vƣơng Thị Loan Quất Du 1  

XVI Xã Phúc Sơn      

1.  NGUYỄN VĂN TÙNG 05/11/2000 Nguyễn Văn Tuyến Đào Thị Tú Long Vân  
2.  NGUYỄN TUẤN ANH 08/12/2005 Nguyễn Văn Trƣờng Trần Thị Hải Đài Sơn  
3.  HOÀNG VĂN KHOA 19/6/2001 Hoàng Văn Đƣờng Nguyễn Thị Vinh Lý Cốt  
4.  NGUYỄN NGỌC MINH 13/3/2000 Nguyễn Văn Dũng Dƣơng Thị Hiền Đài Sơn  
5.  NGUYỄN ĐÌNH HÙNG 08/9/2000 Nguyễn Đình Lực Kiều Thị Dƣơng Yên Lý  
6.  HOÀNG PHI HÙNG 15/12/2005 Hoàng Văn Lý Nguyễn Thị Hà Yên Lý  
7.  NGUYỄN TÚ THẮNG 16/8/2005 Nguyễn Tú Chiến Lộc Thị Tuần Yên Lý  
8.  TRẦN VĂN NAM 04/4/1999 Trần Văn Hải Nguyễn Thị Phƣợng Đài Sơn  

XVII Xã Quang Tiến      

1.  TRẦN XUÂN BẮC 04/02/2005 Trần Thanh Tùng Nguyễn Thị Bình Sậu  
2.  LÊ VŨ DUY 18/8/1999 Lê Vũ Dũng Nguyễn Thị Nguyệt Trấn Thành  



11 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

3.  NGUYỄN ĐỨC SƠN 02/7/2005 Nguyễn Đức Độ Trần Thị Thúy Vân Đồng Tiến  
4.  NGUYỄN ĐỨC TIỆP 26/01/1999 Nguyễn Đức Trƣờng Hoàng Thị Bích Cầu Đen  
5.  TRỊNH XUÂN VIÊN 24/5/2000 Trịnh Xuân Đáp Nguyễn Thị Tám Chính Ngoài  
6.  NGUYỄN VĂN ĐẠI 15/9/1999 Nguyễn Văn Hoa Hoàng Thị Thanh Chính Trong  
7.  HOÀNG QUỐC LONG 21/01/2004 Hoàng Thanh Xuân Giáp Thị Lệ Tân Lập  
8.  NGUYỄN ĐẠI NAM 20/8/1997 Nguyễn Văn Sơn Nguyễn Thị Nguyệt Sậu  
9.  LẠI VĂN THU 05/10/2001 Lại Văn Điệp Nguyễn Thị Mai Chính Ngoài  
10.  TRẦN NGỌC BÌNH 22/12/2005 Trần Văn Sơn Lê Thị Thúy Thành Lập  
11.  TRỊNH XUÂN ĐIỆP 31/7/1998 Trịnh Xuân Đáp Nguyễn Thị Tám Chính Ngoài  

XVIII Xã Quế Nham      

1  NGUYỄN QUANG VŨ 21/6/2004 Nguyễn Ngọc Tuấn (chết) Phạm Thị Thúy Ba Làng  

2  NGUYỄN ĐỨC HẢI 02/02/2000 Nguyễn Mạnh Thi Nguyễn Thị Hạnh Phú Khê  

3  THÂN HOÀNG HIỆP 27/10/2001 Thân Ngọc Huy Hà Thị Sinh Phú Khê  

4  THÂN ĐÌNH ĐỨC 01/7/2000 Thân Văn Hợp Nguyễn Thị Sen Đông Bến  

5  NGUYỄN MINH HIỂN 11/5/2003 Nguyễn Văn Nhiên Phạm Thị Tâm Ba Làng  

6  NGUYỄN XUÂN TRƢỜNG 02/01/2000 Nguyễn Hữu Châm Nguyễn Thị Diện Ba Làng  

7  PHẠM HỒNG ĐĂNG 28/4/2005 Phạm Hồng Hải Lƣơng Thị Dƣơng Bình Minh  

8  NGÔ THÀNH LUÂN 24/02/2001 Ngô Văn Lâm Nguyễn Thị Loan 284  

9  NGUYỄN VIỆT HOÀNG 20/7/2004 Nguyễn Văn Huy Vi Thị Nhiên 284  

10  THÂN MINH DUY 09/3/1999 Thân Hà Sơn Nguyễn Thị Thúy 284  

11  NGUYỄN ĐỨC PHƢƠNG 01/5/2003 Nguyễn Văn Sang Nguyễn Thị Nhƣờng Hai Khê  



12 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

12  NGUYỄN TIẾN THÀNH 04/3/2005 Nguyễn Văn Tân Dƣơng Thị Nguyệt 284  

XIX Xã Song Vân      

1  NGUYỄN PHẠM TUÂN 12/7/2005 Nguyễn Hữu Lợi Nguyễn Thị Hƣờng Giếng  

2  NGUYỄN VĂN BỘ 25/01/2002 Nguyễn Văn Tiến Kiều Thị Bắc Đông Lai  

3  DƢƠNG VĂN THÀNH 28/5/2000 Dƣơng Ngọc Trƣờng Giáp Thị Chuyển Hồng Phúc  

4  LƢU MẠNH QUANG 31/8/2000 Lƣu Văn Cƣờng Dƣơng Thị Vụ Bùi  

5  NGUYỄN THÀNH ĐẠT 07/9/2005 Nguyễn Văn Mạnh Phạm Thị Hòa Kỳ Sơn  

6  NGÔ XUÂN ĐẠT 19/8/2005 Ngô Văn Trọng Dƣơng Thị Thu Hồng Phúc  

7  GIÁP VĂN MẠNH 14/10/1999 Giáp Văn Thế Dƣơng Thị Nền Giếng  

8  TẠ VĂN LINH 13/11/1999 Tạ Văn Lập Phạm Thị Mai Bùi  

9  DƢƠNG VĂN VŨ 11/8/2001 Dƣơng Xuân Trƣờng Đoàn Thị Biên Chậu  

10  DƢƠNG VĂN BẮC 26/9/2005 Dƣơng Văn Tuyển Nguyễn Thị Mừng Hoàng Vân  

11  TẠ VĂN QUYẾT 21/3/2000 Tạ Văn Quán Nguyễn Thị Thƣởng Giếng  

12  TẠ KIM VIỆT 27/9/2000 Tạ Kim Tỏa Nguyễn Thị Hà Đông Lai  

13  HOÀNG VĂN LÂM 23/9/1997 Hoàng Văn Tuyến Nguyễn Thị Thủy Trung Tiến  

14  ĐỖ VĂN KẾT 03/5/2000 Đỗ Văn Đoàn Nguyễn Thị Đoàn Đồng Kim  

15  NGUYỄN THẾ KỶ 11/10/2000  Nguyễn Thu Hƣơng Đồng Kim  

16  KIỀU CÔNG TUYẾN 18/7/2004 Kiều Văn Xuân Tạ Thị Xuân Tè  

17  CÙ XUÂN TĨNH 5/5/2005  Cù Thị Sửu Ngò  

18  DƢƠNG VĂN THỊNH 01/12/2005 Dƣơng Văn Luận  Nguyễn Thị Hoa Hồng Phúc  

19  DƢƠNG MẠNH CHIẾN 01/02/2005 Dƣơng Văn Chinh Nguyễn Thị Hòa Tè  

20  MAI ANH TÚ 06/5/2001 Mai Xuân Định Nguyễn Thị Bình Ngò  

21  TẠ VĂN LUẬN 23/8/2003 Tạ Văn Đô Nguyễn Thị Luyện Giếng  

XX Xã Tân Trung      



13 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

1.  HÀ XUÂN SƠN 22/10/2001 Hà Đăng Điền Hoàng Thị Lự Giữa  
2.  VI THÀNH LONG 10/9/2000 Vi Văn Kim Phạm Thị Hoan Chấu  
3.  TRẦN VĂN ĐẠT 19/9/2000 Trần Văn Thành Giáp Thị Đảm Ngoài  
4.  TRẦN DUY QUANG 22/6/2004 Trần Văn Hà Nguyễn Thị Luyến Ân Trù  
5.  NGUYỄN ĐĂNG QUANG 18/10/2003 Nguyễn Đăng Thanh Nguyễn Thị Thùy Thị  
6.  NGUYỄN THÀNH CÔNG 30/5/2004 Nguyễn Văn Khánh Ngô Thị Lan Ngoài  
7.  NGUYỄN VIỆT HOÀNG 29/01/2005 Nguyễn Ngọc Khanh Nguyễn Thị Tới Ngoài  
8.  GIÁP VĂN LONG 24/7/2005 Giáp Văn Trình Nguyễn Thị Kim Thanh Đình Hả  

XXI Việt Lập      

1.  GIÁP TRỌNG NGHĨA 09/7/2003 Giáp Văn Việt Lê Thị Tân Um Ngò  
2.  NGUYỄN VĂN HƢNG 31/8/1999 Nguyễn Văn Hùng Đồng Thị Thức Nội Hạc  
3.  NGUYỄN VĂN TRIỆU 10/10/2000 Nguyễn Quốc Dự Hoàng Thị Nghi Nội Hạc  
4.  ĐỒNG MINH HIẾU 08/7/2001 Đồng Văn Cảnh Nguyễn Thị Quyên Hàng Cơm  
5.  GIÁP VĂN CƢỜNG 12/01/2005 Giáp Văn Mạnh Nguyễn Thị Dự Um Ngò  
6.  GIÁP VĂN TIẾN 08/9/2002 Giáp Văn Tuyền Vũ Thị Vui Um Ngò  
7.  NGUYỄN BẢO LONG 06/9/2006 Nguyễn Duy Thanh Nguyễn Thị Hồng Nội Hạc  
8.  THÂN ĐỨC CHÍNH 03/02/2002 Thân Văn Khanh Vũ Thị Lan Nguyễn  
9.  GIÁP MẠNH QUANG 09/11/1998 Giáp Văn Tuyên Nguyễn Thị Châm Văn Miếu  
10.  NGUYỄN TIẾN HIỆP 30/9/2001 Nguyễn Văn Thống Phạm Thị Hà Lý  
11.  NGUYỄN VĂN THANH 25/01/2000 Nguyễn Văn Cảnh Nguyễn Thị Toán Nội Hạc  
12.  NGUYỄN CÔNG TUYỀN 04/6/2001 Nguyễn Văn Chín Thân Thị Văn Nguyễn  
13.  NGUYỄN HOÀNG HẢI 24/9/2000 Nguyễn Văn Nam Nguyễn Thị Thiện Nguyễn  
14.  HOÀNG ANH MẠNH 22/7/2004 Hoàng Anh Tuấn Đỗ Thị Lan Nội Hạc  
15.  TRẦN VĂN AN 16/6/2000 Trần Văn Bạn Nguyễn Thị Năng Trong Giữa  



14 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi ở 

(TDP) 
Ghi chú 

16.  NGÔ ĐỨC TOÀN 13/11/2000 Ngô Văn Tú Trần Thị Hòa Lý  
17.  BÙI THANH SƠN 21/11/2000 Bùi Văn Trƣờng Nguyễn Thị Hiền Hàng Cơm  
18.  VŨ VĂN ĐƢỜNG 06/7/1998 Vũ Văn Hà Giáp Thị Nhị Đông Am Vàng  
19.  LÊ HẠ HOÀNG 08/12/2000 Lê Văn Huy Trần Thị Mai Văn Miếu  
20.  NGUYỄN ANH TUẤN 04/10/1999 Nguyễn Văn Học Ngô Thị Thái Lý  

XXII Xã Việt Ngọc      

1.  NGUYỄN MẠNH HƢNG 13/01/2001  Hoàng Thị Đoan An Lạc  

2.  VŨ TRỌNG TÙNG 29/5/2001  Vũ Thị Dung Nành Tón  

3.  ĐINH CÔNG DUY 19/11/1999 Đinh Công Dƣơng Hoàng Thị Mùi Phú Thọ  

4.  DƢƠNG VĂN NAM 25/5/2000 Dƣơng Văn Văn Nguyễn Thị Hƣờng Chung Chính  

5.  NGUYỄN TRỌNG HOÀNH 15/3/2000  Vũ Thị Mai Tân Thể  

6.  NGUYỄN TRỌNG TUẤN 22/9/2005 Nguyễn Văn Bằng Trịnh Thị Hạnh Ngùi  

7.  NGUYỄN THÀNH NINH 23/3/2005 Nguyễn Đức Hƣởng Nguyễn Thị Minh Ngùi  

8.  VŨ ĐÌNH TIẾN 25/06/2001 Vũ Đình Dƣơng Nguyễn Thị Oanh An Lạc  

9.  LÊ VĂN LÂM 25/8/2005 Lê Văn Tùng Nguyễn Thị Vân Phú Thọ  
 


		toannv@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:46:54+0700


		2024-02-02T16:24:16+0700


		2024-02-02T16:24:26+0700


		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T16:24:41+0700




